РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
   «КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                   АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2014                                         № 151                                   с. Куйбышево

О внесении изменений в постановление Администрации Куйбышевского сельского поселения от 27.12.2010 № 376 «Об утверждении норм расходов на обеспечение участников спортивных мероприятий»

      В целях приведения нормативно правового акта Администрации Куйбышев-ского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Куйбышевского сельского посе-ления от 27.12.2010 № 376 «Об утверждении норм расходов на обеспечение участников спортивных мероприятий» следующие изменения:
     преамбулу постановления изложить в редакции: «В целях реализации
     муниципальной программы Куйбышевского сельского поселения «Разви-
    тие физической культуры и спорта», утвержденной постановлением
     Администрации Куйбышевского сельского поселения от 15.10.2013 № 373,
     для финансового обеспечения проведения спортивных мероприятий,
     включённых в календарный план физкультурно-оздоровительных и
     спортивно-массовых мероприятий Куйбышевского сельского поселения
     в соответствие с пунктом 14, статьи 14, Федерального закона от 06.10.2003
     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
    Российской Федерации».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Куйбышевского
сельского поселения                                                                            И.И.Хворостов

Постановление вносит ведущий специалист
по социальным вопросам, культуре и спорту
2

2